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           Mit Schallschutzrahmen 
und -haube, vollständig aus 
Edelstahl gefertigt.
Schaltschrank mit 
Drehzahlregler. 

	 Optional:
	 Pneumatische Öffnung der Haube
	 Spülsystem mit Brause
	 Haken für Ketten

	 Siebwanne aus Edelstahl
	 Stützelemente „Spring legs“ 

	 (Federdämpfer)

          Con telaio e coperchio 
insonorizzati, costruito 
interamente in acciaio inox.
Quadro elettrico completo di 
variatore di velocità. 

	 Optional:
	 Apertura pneumatica del coperchio
	 Sistema di risciacquo con doccia
	 Gancettiera per catene
	 Vasca setaccio in acciaio inox
	 Elementi d’appoggio “Spring legs” 

	 (antivibranti a molla)

           With soundproof frame and 
cover, made entirely of stainless 
steel.
Electrical panel with speed 
variator. 

	 Optional:
	 Pneumatic opening of the cover
	 Rinse system with shower
	 Hooks for chains
	 Stainless steel sieve tank
	 “Spring legs” support elements 

	 (spring anti-vibration mounts) 

           Avec châssis et couvercle 
insonorisés, entièrement fabriqué 
en acier inox.
Tableau électrique équipé d’un 
variateur de vitesse. 

	 En option:
	 Ouverture pneumatique du 		

	 couvercle
	 Système de rinçage avec douche
	 Système d’accrochage pour chaînes
	 Cuve tamis en acier inox
	 Éléments d’appui « Spring legs » 

	 (silentblocs à ressort)
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MOTOR
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16 L
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368
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985
50 kg
1,5 kg
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343 kg
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CIRCULAR VIBRATOR MOD. TACS XL 11/16/32/50 L
VIBRATORE CIRCOLARE

SOUNDPROOF MACHINE

NEW SPRING LEGS

11 L
125
135
320
400
1135
760
690
690
1600
985
40 kg
1 kg
1.1 kW
273 kg

TECHNICAL DETAILS


